ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC Châu Thành, ngày          tháng 12 năm 2020
V/v đề nghị cho phép giáo viên người

nước ngoài của Công ty TNHH

Education Solutions Vietnam đến

giảng dạy tại các trường Tiểu học và

THCS trên địa bàn huyện Châu

Thành năm học 2020 - 2021.

Kính gửi: Sở Ngoại vụ tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Công văn số 896/SGDĐT-GDTrH-TX&CN ngày 30 tháng 8 năm

2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp về việc hướng dẫn thực hiện

chương trình Tiếng Anh tăng cường với giáo viên người nước ngoài từ năm học

2018 - 2019; Công văn số 989/SGDĐT-GDTrH-TX&CN ngày 19 tháng 8 năm

2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp về việc duy trì và mở rộng triển

khai chương trình tiếng Anh tăng cường trong năm học 2020 - 2021 và Công văn

số 1484/SGDĐT-GDTrH-TX&CN ngày 04 tháng 11 năm 2020 về việc thẩm định

năng lực và điều kiện các giáo viên nước ngoài giảng dạy tại các trường Tiểu học,

THCS trên địa bàn huyện Châu Thành, năm học 2020-2021.

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành đề nghị Sở Ngoại vụ Đồng Tháp xem

xét, thẩm định và trình Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp cho phép hai giáo viên

người nước ngoài đến dạy học tiếng Anh giao tiếp tại các trường Tiểu học và

THCS thuộc địa bàn huyện Châu Thành với các nội dung như sau:

I. Thông tin giáo viên người nước ngoài

1. Ông LOUIS ADAM BREHM

- Ngày, tháng, năm sinh: 01/12/1964

- Quốc tịch: Mỹ

- Hộ chiếu số: 566546026

- Ngày cấp: 06/03/2019

- Ngày hết hạn: 05/03/2029

- Giấy miễn thị thực số: BA 0292838          - Thời hạn: 20/03/2024

- Giấy phép lao động số: 101056/2020/SLĐ-GP thời hạn đến 09/01/2022.

- Văn bằng chứng chỉ: cử nhân khoa học, chứng chỉ giảng dạy TEFL.

- Kinh nghiệm giảng dạy: 02 năm tại Việt Nam

2. Ông BRUCE FRANCIS MORRISON CARNEY

- Ngày, tháng, năm sinh: 09/02/1964

2

- Quốc tịch: Úc

- Hộ chiếu số: PB1628248

- Ngày cấp: 29/07/2019

- Ngày hết hạn: 29/07/2029

- Văn bằng chứng chỉ:  quản trị kinh doanh, chứng chỉ giảng dạy TESOL.

- Giấy phép lao động số: 028146/SLĐ-GP do sở Lao động TP Cần Thơ cấp.

- Thẻ tạm trú số: BB115902

- Thời hạn tạm trú đến 01/01/2021.

- Kinh nghiệm giảng dạy: hơn 5 năm tại Việt Nam.

(Đính kèm hồ sơ có liên quan)

II. Thời gian làm việc, địa điểm dạy, ăn, nghỉ của giáo viên nước ngoài

1. Thời gian làm việc:

Thời gian đến làm việc tại các trường trên địa bàn huyện Châu Thành từ

ngày có giấy phép đến ngày 31/05/2021.

2. Địa điểm dạy, ăn, nghỉ tự túc

- Địa điểm ăn, nghỉ trưa tự túc tại các trường, chiều tối dạy xong quay về

Vĩnh Long.

- Thầy LOUIS ADAM BREHM đăng ký tạm trú tại 53/3 đường Lê Thị

Hồng Gấm, Phường 2, Thành phố Vĩnh Long.

- Thầy BRUCE FRANCIS MORRISON CARNEY đăng ký tạm trú tại 24

Nguyễn Du, Phường 1,  Thành phố Vĩnh Long.

Kính đề nghị Sở Ngoại vụ Đồng Tháp quan tâm xem xét./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên; KT. CHỦ TỊCH
- CT và các PCT UBND Huyện; PHÓ CHỦ TỊCH
- Phòng GD&ĐT Huyện;

  Đỗ Nhật Định

- LĐVP, các CVNC;

- Lưu: VT.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-09T14:01:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-09T14:05:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-09T14:05:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-09T14:05:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!